

## **VVS Centret Skjern ApS**

CVR-nr. 41 03 17 78

### **Årsrapport for 2019/2020**

Regnskabsperiode 20. december 2019 - 31. december 2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

---

Michael Jørgensen Østergård  
**Dirigent**

## Indholdsfortegnelse

Side

### **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning  | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |

### **Ledelsesberetning**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning   | 5 |

### **Årsregnskab**

|   |    |
|---|----|
| Resultatopgørelse 20. december 2019 - 31. december 2020 | 6  |
| Balance pr. 31. december 2020                           | 7  |
| Noter til årsrapporten                                  | 9  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12 |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

#### **VVS Centret Skjern ApS**

Farverivej 2  
6900 Skjern

Telefon: 97 35 00 38

Telefax: 97 35 38 33

E-mail: mjo@vscentret-skjern.dk

CVR-nr.: 41 03 17 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

### Direktion

**Michael Jørgensen Østergård**  
**Michael Lærkenborg Mortensen**

### Revision

#### **Agerbo Gruppen**

Registreret Revisionsvirksomhed

Ånumvej 28

6900 Skjern

Telefon: 97 35 00 10

### Pengeinstitut

#### **Sydbank A/S**

Vestergade 4

6800 Varde

Telefon: 74 37 67 00

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed indenfor VVS-branchen, herunder handel og fabrikation samt alt i forbindelse hermed og anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/2020 (regnskabsperiode 20. december 2019 - 31. december 2020) udviser et overskud på DKK 581.209, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 661.209.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 20. december 2019 - 31. december 2020

|   | <u>Note</u> | <u>2019/2020</u><br>DKK |
|---|-------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                        |             | <b>4.709.475</b>        |
| Personaleomkostninger                           | 1           | -3.731.590              |
| Af- og nedskrivning af materielle anlægsaktiver | 2           | <u>-160.678</u>         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>          |             | <b>817.207</b>          |
| Finansielle indtægter                           |             | 30                      |
| Finansielle omkostninger                        |             | <u>-46.386</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>                        |             | <b>770.851</b>          |
| Skat af årets resultat                          | 3           | <u>-189.642</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                           |             | <b><u>581.209</u></b>   |
| <br><b>Resultatdisponering</b>                  |             |                         |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |             |                         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret             |             | 240.000                 |
| Overført resultat                               |             | <u>341.209</u>          |
|   |             | <b><u>581.209</u></b>   |

## Balance pr. 31. december 2020

### Aktiver

|   | <u>Note</u> | <u>31/12 2020</u><br>DKK |
|---|-------------|--------------------------|
| Indretning af lejede lokaler                | 4           | 24.917                   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 4           | <u>438.746</u>           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       |             | <b><u>463.663</u></b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |             | <u>0</u>                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      |             | <b><u>0</u></b>          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |             | <b><u>463.663</u></b>    |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |             | <u>200.000</u>           |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |             | <b><u>200.000</u></b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 1.909.797                |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 5           | 443.783                  |
| Skatteaktiv                                 |             | 3.100                    |
| Andre tilgodehavender                       |             | <u>16.202</u>            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |             | <b><u>2.372.882</u></b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b><u>1.309.476</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <b><u>3.882.358</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b><u>4.346.021</u></b>  |



## Balance pr. 31. december 2020

### Passiver

|   | <u>Note</u> | <u>31/12 2020</u><br>DKK |
|---|-------------|--------------------------|
| Selskabskapital                                   | 6           | 80.000                   |
| Overført resultat                                 | 6           | 341.209                  |
| Foreslået udbytte                                 |             | <u>240.000</u>           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          |             | <b><u>661.209</u></b>    |
| Hensættelse til udskudt skat                      |             | <u>0</u>                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               |             | <b><u>0</u></b>          |
| Ansvarlig lånekapital                             |             | <u>960.800</u>           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>      |             | <b><u>960.800</u></b>    |
| Gæld til kreditinstitutter                        |             | 0                        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          |             | 936.544                  |
| Selskabsskat                                      |             | 42.742                   |
| Anden gæld  |             | <u>1.744.726</u>         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>      |             | <b><u>2.724.012</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   |             | <b><u>3.684.812</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                             |             | <b><u>4.346.021</u></b>  |
| Sikkerheder                                       | 7           |                          |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 8           |                          |
| Ejerforhold                                       | 9           |                          |



## Noter til årsrapporten

**2019/2020**  
DKK

### 1 Personaleomkostninger

|                                       |                         |
|---------------------------------------|-------------------------|
| Lønninger                             | 3.180.814               |
| Pensioner                             | 528.054                 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>22.722</u>           |
|                                       | <b><u>3.731.590</u></b> |

Ifølge årsregnskabslovens §98B stk. 3 er oplysning om vederlaget til direktionen udeladt.

### 2 Af- og nedskrivninger af og materielle anlægsaktiver

|  |                       |
|--|-----------------------|
| Afskrivninger på indretning af lejede lokaler            | 6.229                 |
| Afskrivninger på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>154.449</u>        |
|  | <b><u>160.678</u></b> |

### 3 Skat af årets resultat

|   |                       |
|---|-----------------------|
| Årets aktuelle skat   | 192.742               |
| Årets udskudte skat   | <u>-3.100</u>         |
|   | <b><u>189.642</u></b> |
| Skat af årets resultat fordeles således:                                    |                       |
| Beregnet 22,0 % skat af årets resultat før skat                             | 169.587               |
| Skatteeffekt af:  |                       |
| Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter | <u>20.055</u>         |
|   | <b><u>189.642</u></b> |

|   | <u>31/12 2020</u><br>DKK                | <u>31/12 2020</u><br>DKK                               |
|---|---|--|
| <b>4 Materielle anlægsaktiver</b>             |   |  |
|   | <u>Indretning af<br/>lejede lokaler</u> | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> |
| Kostpris pr. 1. januar                        | 0                                       | 0  |
| Tilgang i årets løb                           | 31.146                                  | 709.995  |
| Afgang i årets løb                            | 0                                       | -116.800   |
|   | <hr/>                                   | <hr/>  |
| Kostpris 31. pr. december                     | 31.146                                  | 593.195  |
|   | <hr/>                                   | <hr/>  |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar           | 0                                       | 0  |
| Afskrivninger vedrørende årets afgang         | 0                                       | 0  |
| Årets afskrivninger                           | 6.229                                   | 154.449  |
|   | <hr/>                                   | <hr/>  |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december        | 6.229                                   | 154.449  |
|   | <hr/>                                   | <hr/>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december</b> | <b>24.917</b>                           | <b>438.746</b>   |
|   | <hr/>                                   | <hr/>  |
| Afskrives over                                | 5 år                                    | 3-5 år   |
|   | <hr/>                                   | <hr/>  |

|  | <u>31/12 2020</u><br>DKK |
|--|--------------------------|
| <b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b> |                          |
| Kostpris af periodens produktion                   | 443.783                  |
| Modtagne aconto betalinger                         | 0                        |
|  | <hr/>                    |
|  | <b>443.783</b>           |
|  | <hr/>                    |

| 6 Egenkapital                            | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt          |
|--|----------------------|----------------------|----------------|
|  | DKK                  | DKK                  | DKK            |
| Egenkapital pr. 20. december 2019        | 80.000               | 0                    | 80.000         |
| Kapital tilførsel                        | 0                    | 0                    | 0              |
| Årets resultat                           | 0                    | 341.209              | 341.209        |
|  | <hr/>                | <hr/>                | <hr/>          |
| <b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b> | <b>80.000</b>        | <b>341.209</b>       | <b>421.209</b> |
|  | <hr/>                | <hr/>                | <hr/>          |

Anpartskapitalen består af 80 anparter á nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige

Selskabet er stiftet den 20. december 2019 ved indskud af nominelt DKK 80.000 til kurs 100.

**7 Sikkerheder**

Ingen sikkerhedsstillelser.

**8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser****Leje- og leasingkontrakter m.m.**

Leasingforpligtelse vedrørende operationel leasing (39 måneder) 123.569

Lejeforpligtelse, uopsigelighedsperiode 12 mdr. 196.800

Arbejdsgarantier (AB92) 84.242

**9 Ejerforhold**

Selskabet ejes 50 % af MJØ 2020 Holding ApS, Skjern

Selskabet ejes 50 % af MLM 2020 Holding ApS, Skjern
